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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
17 17
17 17
0 0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 16 16 NC 1
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 13 13 NC 1
3 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 11 11 NC 1
4 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 9 9 NC 1
5 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 7 7 NC 1
6 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 6 6 NC 1
7 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
8 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
9 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 3 3 NC 1
10 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 1 1 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 1 1 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 1 1 NC 1
CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 1 1 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 1 1 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 1 1 NC 1
MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 1 1 NC 1
PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 1 1 NC 1

CALENDARIO

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI CATEGORIA 60

P
ar

te
nz

e

GARA

DATA
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

TOTALE

Pag 1 di 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 16 16 NC 1
2 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 13 13 NC 1
3 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 11 11 NC 1
4 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 9 9 NC 1
5 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 7 7 NC 1
6 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 6 6 NC 1
7 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 5 5 NC 1
8 FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 4 4 NC 1
9 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 1 1 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

P
ar

te
nz

e  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

TOTALEDATA

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

Pag 1 di 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 VERDONA Paolo 16 16 NC 1
2 BORTOLUZZI Roberto 13 13 NC 1
3 MANNI Matteo 11 11 NC 1
4 SARTORE Tomas 9 9 NC 1
5 BIANCOLIN Natascia 7 7 NC 1
6 ADAMI Cristian 6 6 NC 1
7 MORANDINI Vania 5 5 NC 1
8 DAL CORSO Lucio 4 4 NC 1
9 STERZI Paolo 3 3 NC 1
10 BALBONI Erika 1 1 NC 1

PIZZOCCHERI Federico Maria 1 1 NC 1
SACCOMANI Giorgio 1 1 NC 1
DONGHI Luca Francesco 1 1 NC 1
FUSINA Enrico 1 1 NC 1
UHRIK Martin 1 1 NC 1
ZANDONA' Federico 1 1 NC 1
DI LENARDO Monika 1 1 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 60

CALENDARIO

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 FRASCAROLI Marco 16 16 NC 1
2 SCARCELLA Danilo 13 13 NC 1
3 BENEDUCE Anna Maria 11 11 NC 1
4 BARDELLI Alberto 9 9 NC 1
5 FUMANELLI Patrizia 7 7 NC 1
6 DE MARCHI Fausto 6 6 NC 1
7 SENECI Angelo Tobia 5 5 NC 1
8 MALASPINA Desi 4 4 NC 1
9 PASELLO Giovanna 1 1 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 50

CALENDARIO

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 0 NC 1

1 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1
2 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
3 CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 15 NC 1
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 12 NC 1
3 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
4 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1
5 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1
6 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
7 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
8 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1
MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

5° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024

CALENDARIO
GARA

DATA

2° RAGGRUPPAMENTO

Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 60

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1
2 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 12 NC 1
3 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 10 NC 1
4 FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 8 NC 1
5 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 0 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 15 NC 1
2 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 12 NC 1
3 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 10 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

5° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

1° RAGGRUPPAMENTO

DATA TOTALE
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Pag 1 di 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 0 NC 1

1 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
2 CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1

1 MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1

1 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
2 UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1

MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 15 NC 1
2 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1
3 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1
4 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
5 SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1

TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1

1 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 12 NC 1
2 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
3 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1

5° RAGGR CLASSE 2000

5° RAGGR CLASSE >2000

TOTALE

P
ar

te
nz

e

4° RAGGR CLASSE 2000

5° RAGGR CLASSE 1300

4° RAGGR CLASSE >2000

GARA

2° RAGGR CLASSE 1300

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE CATEGORIA 60

CALENDARIO

DATA

Pag 1 di 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1
2 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 10 NC 1
3 FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 8 NC 1

1 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 0 NC 1

1 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 12 NC 1

1 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 12 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 15 NC 1
2 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 10 NC 1

4° RAGGR CLASSE 1300

5° RAGGR CLASSE 2000

4° RAGGR CLASSE 2000

4° RAGGR CLASSE >2000

5° RAGGR CLASSE >2000

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

1° RAGGR CLASSE 1300

DATA TOTALE

P
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e

Pag 1 di 1
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DATA 10/03 24/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SCUDERIA DEL GRIFONE 15 15 NC 1
2 PRO ENERGY MOTORSPORT 12 12 NC 1
3 MILANO AUTOSTIRICHE 10 10 NC 1
4 CLUB 91 SQUADRA CORSE 8 8 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO SCUDERIE

TOTALE
SCUDERIA P

ar
te

nz
e

CALENDARIO
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